
274579-2016 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 274579-2016 - Résultats
Italie-Siliqua: Services de collecte de déchets solides urbains
OJ S 151/2016 06/08/2016
Avis d’attribution de marché
Services

Directive 2004/18/CE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Comune di Siliqua

: Via Mannu 32Adresse postale
: Siliqua (CA)Ville

: 09010Code postal
: ItaliePays

 , , Courriel: direttivo.llpp@pec.it istruttore.llpp@pec.it ufficiotecnico@comune.siliqua.ca.it
: +39 0781-7801238/7801239Téléphone

: +39 07817801230Fax
Adresse(s) internet:
Adresse générale du pouvoir adjudicateur: https://www.comune.siliqua.ca.it
Adresse du profil d’acheteur: https://www.comune.siliqua.ca.it

Type de pouvoir adjudicateur
Autorité régionale ou locale

Activité principale

Attribution de marché pour le compte d’autres pouvoirs adjudicateurs

Section II: Objet du marché

Description

Intitulé
Servizi integrati di igiene urbana (S.I.I.U), raccolta dei rifiuti solidi urbani e servizi connessi, nel 
Comune di Siliqua — anni 5 — CIG: 6220886586.

Type de marché et lieu d'exécution ou de livraison
Services
Catégorie de services nº 16: Services de voirie et d'enlèvement des ordures: services 
d'assainissement et services analogues
Lieu principal d'exécution: Il servizio di gestione rifiuti va effettuato in tutto il territorio del 
Comune di Siliqua come meglio specificato nell'elaborato D) Capitolato Speciale d'Appalto.
Code NUTS

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique
Le marché implique la mise en place d'un accord-cadre

Description succincte du marché ou de l’acquisition/des acquisitions
Servizi integrati di igiene urbana (S.I.I.U), raccolta dei rifiuti solidi urbani e servizi connessi, nel 
Comune di Siliqua — anni 5 — CIG: 6220886586.

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/274579-2016
mailto:direttivo.llpp@pec.it?subject=TED
mailto:istruttore.llpp@pec.it?subject=TED
mailto:ufficiotecnico@comune.siliqua.ca.it?subject=TED
https://www.comune.siliqua.ca.it
https://www.comune.siliqua.ca.it


274579-2016 Page 2/3

VI.1.

V.5.

V.4.

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Code(s) CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics)
90511100 Services de collecte de déchets solides urbains, 90512000 Services de transport 

, des ordures ménagères 90610000 Services de voirie et services de balayage des rues

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)

Valeur totale du marché/du lot

Valeur totale du marché/du lot

Section IV: Procédure

Type de procédure

Type de procédure
Ouvert

Critères d’attribution

Critères d’attribution

Enchère électronique

Renseignements d'ordre administratif

Numéro de référence attribué au dossier par le pouvoir adjudicateur
Determinazione n. 32-109

Publication antérieure relative à la présente procédure
Avis de marché
Numéro de l'avis au JO série S:   15.9.20152015/S 178-323809 du

Section V: Attribution du marché

Date de conclusion du marché
19.2.2016

Informations sur les offres

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Ekologia della Marmilla Srl

: Via Umberto I 35Adresse postale
: Villanovaforru (CA)Ville
: ItaliePays

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché:
Valeur: 1 845 474,77 EUR

Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires

Information sur les fonds de l'Union européenne

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/323809-2015


274579-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2. Informations complémentaires
Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa.

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours

Introduction de recours

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de 
recours

Date d’envoi du présent avis
2.8.2016


